АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 августа 2022 г.                                                     №36

с. Оськино

Об оснащении территорий общего пользования первичными средствами

тушения пожаров и противопожарным инвентарем на территории

муниципального образования Оськинское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О

пожарной безопасности», Федеральным законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об  общих  принципах  организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования Оськинское сельское поселение, администрация

муниципального образования Оськинское сельское поселение

Инзенского района Ульяновской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень первичных средств тушения для оснащения мест

общего пользования муниципального образования Оськинское сельское

поселение Инзенского района Ульяновской области на время проведения

массовых мероприятий (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

МО Оськинское сельское поселение                                   Л.Н. Харланова

Исп. Киреева С.И. 2-85-66

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Оськинское сельское поселение

Инзенского района Ульяновской области

от 22.08.2022г. №36

Перечень

 первичных средств тушения для оснащения мест общего пользования

муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области на время проведения массовых мероприятий

Nп/п Место размещения Наименование первичных

средств тушения

1 Сквер «Возрождение» Пожарный щит

(багор, два ведра, лопата

штыковая), ящик с песком.